

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10040 บ้านคม - บ้านบัวเขต ตำบลคม, บัวเขต อำเภอสว่าง จังหวัดสุรินทร์		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	68.000	793.48	53,956.64	1.3474	1,069.13	72,701.17
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	14,800.000	80.30	1,188,440.00	1.3474	108.19	1,601,304.05
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,100.000	28.32	314,352.00	1.3474	38.15	423,557.88
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10040 บ้านคม - บ้านบัวเขต ตำบลคม, บัวเขต อำเภอสว่าง จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	11,100.000	310.37	3,445,107.00	1.3474	418.19	4,641,937.17
5	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,700.000	28.32	104,784.00	1.3474	38.15	141,185.96
6	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 4. งานทางเชื่อม	ตร.ม.	3,700.000	310.37	1,148,369.00	1.3474	418.19	1,547,312.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10040 บ้านคม - บ้านบัวเขต ตำบลคม, บัวเขต อำเภอสว่าง จังหวัดสุรินทร์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารสวนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	264.000	15.10	3,986.40	1.3474	20.34	5,371.27
	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8	4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	264.000	310.26	81,908.64	1.3474	418.04	110,363.70
9	5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	416.250	290.00	120,712.50	1.3474	390.74	162,648.02
10	6. Rumble Strips	ตร.ม.	62.400	460.00	28,704.00	1.3474	619.80	38,675.76
	7. งานป้ายจราจร							
11	7.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	5.000	4,680.00	23,400.00	1.3474	6,305.83	31,529.16
12	7.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27,ต.31- ต.56,ต.58-ต.60,ต.75	ชุด	19.000	2,980.00	56,620.00	1.3474	4,015.25	76,289.78

ธีระเวธน์ กิจจารุวัฒน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10040 บ้านคม - บ้านบัวเขต ตำบลคม, บัวเขต อำเภอสว่าง จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7.3 ป้ายเตือนเขตโรงเรียนพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	15,000.00	30,000.00	1.3474	20,211.00	40,422.00
	7.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.4.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
14	7.4.1.1	หลัก	2.000	3,640.00	7,280.00	1.3474	4,904.53	9,809.07
	หลักกิโลเมตร(แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)							
15	7.4.1.2 งานหลักแนวโค้ง ค.ส.ถ.	หลัก	70.000	560.00	39,200.00	1.3474	754.54	52,818.08
รวมราคากลาง								8,955,925.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10040 บ้านคม - บ้านบัวเขต ตำบลคม, บัวเขต อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

ธีระเวธน์ กิจจารุวัฒน์
(ธีระเวธน์ กิจจารุวัฒน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิติศ สภาทอง
(นิติศ สภาทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร
(เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระเวธน์ กิจจารุวัฒน์

31 กรกฎาคม 2567